



Erleben,  
was verbindet.



VERBANDS-  
VORTEILE  
SICHERN<sup>1</sup>

Business Mobil Tarife

# ÜBERZEUGEND UNTERWEGS

- 15 % Preisvorteil<sup>1</sup> auf den monatlichen Grundpreis
- 15 % Preisvorteil<sup>2</sup> auf Endgeräte
- 15 % Preisvorteil<sup>2</sup> auf Zubehör
- Einmaliger Bereitstellungspreis von 25,17 € entfällt<sup>1</sup>



Laut connect Mobilfunknetztest Heft 01/2022



Laut CHIP Mobilfunknetztest Heft 01/2022



Laut Computer Bild Mobilfunknetztest Heft 25/2021



Erleben,  
was verbindet.

## Das beste Netz kann jetzt noch mehr.

- Blitzschnelles 5G<sup>3</sup> in allen Business Mobil Tarifen enthalten
- Highspeed-Datenvolumen bei Business Mobil L–S
- Budgets für die Auslandstelefonie
- 2 MultiSIM bei L und 1 MultiSIM bei M und S<sup>4</sup> kostenfrei zubuchbar – jede weitere MultiSIM mit 50 %<sup>5</sup> Rabatt

**Business Mobil L**

**40 GB**

Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G<sup>3</sup>

- Telefonie- und SMS-Flat  
in alle dt. Netze
- EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien<sup>6</sup>
- 120 Min. in die EU und  
weitere Länder
- 2 MultiSIM kostenfrei  
zubuchbar<sup>4</sup>

**Business Mobil M**

**20 GB**

Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G<sup>3</sup>

- Telefonie- und SMS-Flat  
in alle dt. Netze
- EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien<sup>6</sup>
- 60 Min. in die EU und  
weitere Länder
- 1 MultiSIM kostenfrei  
zubuchbar<sup>4</sup>

**Business Mobil S**

**10 GB**

Highspeed-Volumen mtl.,  
LTE Max und 5G<sup>3</sup>

- Telefonie- und SMS-Flat  
in alle dt. Netze
- EU-Roaming inkl. Schweiz  
und Großbritannien<sup>6</sup>
- 30 Min. in die EU und  
weitere Länder
- 1 MultiSIM kostenfrei  
zubuchbar<sup>4</sup>

**IMMER INKLUSIVE:** WLAN Call<sup>7</sup>, HotSpot Flat, One Number<sup>8</sup>,  
Business VoiceMail<sup>9</sup> und Business Service

**JETZT PROFITIEREN:** 15 % Verbandsvorteil<sup>1</sup> und kein Bereitstellungspreis<sup>1</sup>

**44,97 €** mtl.<sup>2,10</sup>

**37,83 €** mtl.<sup>2,11</sup>

**29,96 €** mtl.<sup>2,12</sup>

Alle Preise netto. Angebot gilt für Berechtigte im RV TM195. 1) 15 % Verbandsvorteil gilt in Verbindung mit dem Neuabschluss und bei Vertragsverlängerung eines 24-Monats-Vertrags in den Tarifen Business Mobil S bis L ohne und mit Smartphone sowie mit Top-Smartphone. Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 25,17 € entfällt. 2) 15 % Verbandsvorteil auf den zzgl. anfallenden einmaligen Kaufpreis für das Endgerät – je nach gewähltem Endgerät und Tarif. Gilt nicht für Premium Smartphones, Apple Endgeräte und Zubehör. 3) Voraussetzung für die 5G-Nutzung ist ein 5G-fähiges Endgerät. 5G ist deutschlandweit bereits an vielen Standorten verfügbar. Infos unter telekom.de/netzausbau. 4) Option MultiSIM Vorteil. 5) Bis max. 10 MultiSIM sind inkl. 50 % Rabatt kostenpflichtig zubuchbar. 6) Sie zahlen nur Ihren normalen Inlandstarif für die Nutzung im EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien, aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien nach Deutschland und aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien in andere EU-Länder und die Schweiz sowie Großbritannien. 7) WLAN Call: Mit der Option „VoLTE und WLAN Call“ kostenlos zubuchbar. Sie zahlen nur Ihren normalen Inlandstariff für die Nutzung im EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien, aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien nach Deutschland und aus dem EU-Ausland, der Schweiz und Großbritannien in andere EU-Länder und die Schweiz sowie Großbritannien. 8) One Number: One Number ist in allen Business Mobil Tarifen kostenfrei zubuchbar. Die Buchung erfolgt über ein separates Formular, das bei Auftragerteilung zugesandt wird. 9) Business VoiceMail: Ist in allen Business Mobil Tarifen kostenfrei zubuchbar. 10) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil L (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 44,97 € (ohne Smartphone), 52,11 € (mit Smartphone), 59,25 € (mit Top-Smartphone). Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 40 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 11) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil M (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 37,83 € (ohne Smartphone), 44,97 € (mit Smartphone), 52,11 € (mit Top-Smartphone). Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 20 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 12) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil S (inkl. 15 % Verbandsvorteil) 29,96 € (ohne Smartphone), 37,11 € (mit Smartphone), 44,25 € (mit Top-Smartphone). Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 10 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt.

### Kontakt

- 
- 
- 
- 
- 



Zur Terminvereinbarung



**MAL MEHR  
LEISTUNG**